
Zarządzenie Nr 569/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  19 września 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) oraz § 5 ust. 5 statutu Środowiskowego 
Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXIII/907/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania 
statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu. zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy 
„Tulipan” w Kaliszu, uzgodniony z Wojewodą Wielkopolskim, wprowadzony 
zarządzeniem Nr 9 /2023 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan 
w Kaliszu z dnia 1 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Tulipan w Kaliszu

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Traci moc Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” 
w Kaliszu stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 281/2011 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 14 czerwca 2011r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski  


	Zarządzenie Nr 569/2023
	Prezydenta Miasta Kalisza

